[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению

	ул. Кирова, 3, к.511,

г. Новосибирск, 630011

	телефон: 223-73-77

факс: 223-77-45

e-mail: k_gos@zsnso.ru

24 октября 2013 года
ПРОТОКОЛ № 13
заседания комитета

Присутствовали:

Председатель: Шпаков Ю.Н.

Заместители председателя комитета: Кондрашкин А.И.

Члены комитета: Вандакуров  А.Н., Молодавский В.А., Карпов В.Я.,    Синенко В.Н., Хамидулин А.Н.
Референт комитета: Нестеренко И.А., Ноздрюхин М.Н.

Советник комитета: Беляева С.В.
ПОВЕСТКА

заседания комитета

1. О предложениях по кандидатурам от Законодательного Собрания Новосибирской области в состав рабочей группы при Правительстве Новосибирской области по обеспечению выполнения наказов избирателей.

СЛУШАЛИ:
О повестке заседания комитета.

Доклад: Шпаков Юрий Николаевич – председатель комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению.

РЕШИЛИ:

Повестку дня заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» - единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
О предложениях по кандидатурам от Законодательного Собрания Новосибирской области в состав рабочей группы при Правительстве Новосибирской области по обеспечению выполнения наказов избирателей.
Доклад: Шпаков Юрий Николаевич – председатель комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению.

РЕШИЛИ:

Предложить в состав рабочей группы при Правительстве Новосибирской области по обеспечению выполнения наказов избирателей включить                      А.И. Кондрашкина – заместителя председателя комитета по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению Законодательного Собрания Новосибирской области.
Голосовали: «за» - единогласно.
Председатель комитета                                                                                  Ю.Н. Шпаков
PAGE
2